PORTARIA Nº 354/14 de 12/02/2014

CONTRATA EM CARÁTER TEMPORÁRIO GABRIELA DAS GRAÇAS
BOEIRA CHELLI

Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, inciso VIII da Lei
Orgânica, c/c Art. 2º § 1º, inciso I da Lei 1.968/93; considerando a Lei nº 3.476 de
05/01/2010,

R E S O L V E:

Contratar em caráter temporário GABRIELA DAS GRAÇAS BOEIRA

CHELLI, para exercer o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, com os vencimentos previstos

em lei. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03

de Fevereiro de 2014.

C O M U N I Q U E – S E.

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em,

12 de Fevereiro de 2014.

Nelson Cruz

Prefeito Municipal